
 
 

UCHWAŁA NR XXI/486/25 
RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Gdańskiego Zarządu Zieleni - jednostki budżetowej 
do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

dotyczących wydawania zaświadczeń 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 217 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.  - Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 769) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Gdańskiego Zarządu Zieleni – jednostki budżetowej do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących wydawania zaświadczeń o objęciu 
działek będących własnością Gminy Miasta Gdańska, będących własnością Skarbu Państwa, znajdujących się 
w gospodarowaniu Prezydenta Miasta Gdańska bądź innych, nie będących w zarządzie Lasów Państwowych, 
uproszczonym planem urządzenia lasu lub decyzją, o której mowa w art. 19 ust. 3 ustawy o lasach. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLVIII/1446/18 Rady Miasta Gdańska z dnia 22 lutego 2018 r. w sprawie 
upoważnienia Dyrektora Gdańskiego Zarządu Dróg i Zieleni w Gdańsku - jednostki budżetowej do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących wydawania zaświadczeń (Dz. Urz. Woj. 
Pom. z 2018 r. poz. 1043). 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miasta Gdańska 
 
 

Agnieszka Owczarczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 10 grudnia 2025 r.

Poz. 4662


	UCHWAŁA NR XXI/486/25 RADY MIASTA GDAŃSKA z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2025-12-10T17:08:34+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




